
ZARZĄDZENIE Nr ^ 2 0 2 0 

WÓJTA GMINY MIŃSK M A Z O W I E C K I 
z dnia ^£ listopada 2020 

w sprawie w sprawie ogłoszenia wykazu łokału użytkowego przeznaczonego do oddania 
w najem w trybie bezprzetargowym położonego w miejscowości Gliniak, stanowiącego 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ogłoszenia wykazu łokału przeznaczonego do 
oddania w najem. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tj.) oraz § 12ust. 2 i 4 uchwały Nr X.93.19 z dnia 22 sierpnia 2019 
r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1 Przeznacza się do oddania w trybie bezprzetargowym na rzecz „Społem" Powszechna 
Spółdzielnia Spożywców "Oszczędność" lokal stanowiący Własność Gminy Mińsk 
Mazowiecki, wymieniony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia w zakresie 
szczegółowo w nim opisanym oraz ogłosić wykaz lokalu 

§ 2 Wykaz o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

§ 3 Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi d/s zarządzania gruntami pani 
Annie Zabłockiej . 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


